

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.53 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят семь тысяч семьсот двадцать три рубля 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,6		187 723,01
ЖЭС-1					2		6 729,40
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 7) 00-00009481 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	2	3 364,70	6 729,40
				кг	22,5	5,08	114,30
					Прямые затраты по разделу:		2 987,32
					Накладные расходы по разделу:		1 460,61
					Сметная прибыль по разделу:		1 159,90
					НДС 20% по разделу:		1 121,57
					Итого по разделу, включая НДС:		6 729,40
PCY					12,5		177 804,13
2	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (пар. 4, прямки) 00-00011191 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм ЭТАЛОН 00-00010721 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	1	45 882,80	45 882,80
				шт	220	29,95	6 589,00
				кг	950	4,33	4 113,50
3	2	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 4) 00-00011036 Плитонит Универсал Ровнитель 20кг 00-00011671 Цемент М-400 Д20 Евроцемент ЦЕМ 50кг 00-00011381 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,5	21 035,86	10 517,93
				кг	60	26,25	1 575,00
				кг	100	7,72	772,00
				кг	100	13,37	1 337,00
4	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли 00-00011190 Кирпич рядовой пустотелый М150 250*120*65 мм ЛСП 00-00010721 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00011674 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00009976 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг 00-00011291 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг 00-00011293 Праймер Крепс 10л	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	7	13 638,83	95 471,84
				шт	100	22,04	2 204,00
				кг	250	4,33	1 082,50
				кг	150	19,80	2 970,00
				кг	21	103,38	2 170,98
				кг	7	109,44	766,08
				л	20	72,46	1 449,20

		00-00011381 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	500	13,37	6 685,00
5	4	Ремонт ступеней (пар. 4)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	6 482,89	25 931,56
		00-00010652 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	2	52,52	105,04
		00-00010653 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м		м	11	163,60	1 799,60

Прямые затраты по разделу:	86 629,03
Накладные расходы по разделу:	37 834,92
Сметная прибыль по разделу:	23 706,16
НДС 20% по разделу:	29 634,02
Итого по разделу, включая НДС:	177 804,13

ЭТУ					0,1		3 189,48
6	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (кв34)	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	31 894,80	3 189,48
		00-00009621 Выключатель авт.1п С20А ВА 47-29 4.5кА ИЭК		шт	1	172,50	172,50

Прямые затраты по разделу:	1 282,05
Накладные расходы по разделу:	798,88
Сметная прибыль по разделу:	576,97
НДС 20% по разделу:	531,58
Итого по разделу, включая НДС:	3 189,48

Прямые затраты по всем разделам:	90 898,40
Накладные расходы по всем разделам:	40 094,41
Сметная прибыль по всем разделам:	25 443,03
НДС 20% по всем разделам:	31 287,17
Итого по всем разделам, включая НДС:	187 723,01

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джагилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС \_\_\_\_\_ Тарасов В. Н.